design. 

Mich. 1273-Mich. 1274: Charter Document 871. Grant - Holywell [Magister 

Robert Maynard grants to the Hospital half an acre of land on the south side of 

the road which leads to Holywell Mill] 

Sciant presentes et futuri quod ego magister Robertus Maynard dedi concessi et hac presenti 

carta mea confirmaui pro me et heredibus meis uel meis assignatis fratri Waltero tunc 

magistro hospitalis sancti Iohannis extra portam orientalem Oxonie et confratribus eiusdem 

loci et eorum successoribus unam dimidiam acram terre arrabilis cum omnibus pertinentiis 

suis iacentem in crofto qui est iuxta uiam que extendit ad molendinum de Haliwelle ex parte 

boriali in parochea sancte Crucis de Haliwelle et buttat predicta dimidia acra in mesuagio 

quod Iohannes le Kyng tunc tenuit et iacet iuxta terram predictorum confratrum ex parte 

aquilonari habend et tenend predictam dimidiam acram cum suis pertinentiis de predicto 

magistro Roberto et heredibus suis uel suis assignatis predictis magistro et confratribus et 

eorum successoribus libere quiete bene et in pace imperpetuum in liberam puram et 

perpetuam elemosinam quietam ab omni seruitio seculari exactione consuetudine secta 

omnimodarum curiarum et demanda Et ego uero predictus magister Robertus et heredes 

mei uel assignati mei predictis magistro et confratribus et eorum successoribus predictam 

dimidiam acram cum pertinentiis sicut meam puram liberam et perpetuam elemosinam 

sicut predictum est contra omnes gentes imperpetuum warantizabimus mares et feminas 

acquietabimus et defendemus Et ut hec omnia prescripta firma et stabilia imperpetuum 

permaneant hanc cartam sigilli mei impressione corroboraui hiis testibus Nicholao de 
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Kyngistone tunc maiore Oxonie Nicholao Aurifabro et Elis de Quilter tunc balliuis Waltero 

tunc balliuo de Haliwelle Henrico Owain Waltero Aurifabro Galfrido Aurifabro Galfrido de 

Henxeie burgenc[ibus] Waltero le Noreys Hugone filio Hugonis le Hore Iohanne le 

Kynge Ricardo de Eppewelle et aliis Dat. 

Translation: Let them know, present 

and future that I, Master Robert 

Maynard, have given and granted, and 

by this my present charter confirmed for 

myself and my heirs and my assigns to 

brother Walter, then master of the 

hospital of St. John, outside the east 

gate of Oxford, and to the brothers of the 

same place and their successors, one 

half acre of arable land with all his 

appurtenances lying in the croft which is